
 

 STIE SWADAYA 

      Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya 
                                  Jatiwaringin Raya No.36 Jakarta Timur 13620 Telp.(021) 8612829 Fax.(021) 8602142 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

NOMOR :108/ STG/PIMP.STIES/III/2019 

 

Yang bertanda tangan di bawah ini, Pimpinan Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya (STIE 

Swadaya), dengan ini memberikan tugas kepada :  

Nama Dosen :  Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 
Masa Penugasan :  Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020 

       (Perkuliahan tanggal :  16 Maret 2019  s.d 18 Juli 2020) 
Untuk melaksanakan kegiatan perkuliahan dan kegiatan lain yang berhubungan dengan mata kuliah, 

dengan  jadwal perkuliahan sebagai berikut : 
NO MATA KULIAH SKS HARI JAM RUANG KLS SMT PRODI 

1 
AKUNTANSI KEUANGAN 

MENENGAH II 
3 Senin 14.00-17.00 211 MLM4 IV A S1AK 

2 
SISTEM PENGENDALIAN 

MANAJEMEN 

3 
Sabtu 13.00-17.00 218 EKS6 VI A 

S1AK 

3 AKUNTANSI MANAJEMEN 3 Rabu 20.00-22.00 211 MLM4 IV A S1AK 

4 
AKUNTANSI KEUANGAN 

MENENGAH II 
3 Senin 20.00-22.00 211 MLM4 IV A 

S1AK 

5 PENGANTAR AKUNTANSI II 3 Selasa 18.00-20.00 110 MLM2 II A S1AK 

6 PRAKTIK AUDITING 3 Senin 18.00-20.00 109 MLM6 VI A S1AK 

7 PENGANTAR AKUNTANSI II 3 Selasa 10.45-13.15 110 PAGI2 II A S1AK 

8 SEMINAR AUDITING 3 Senin 18.00-20.00 213 MLM8 VIII A S1AK 

9 
SEMINAR AKUNTANSI 

MANAJEMEN  
3 Selasa 

 

18.00-20.00 
109 EKS8 VIII A 

S1AK 

Dengan ketentuan : 

1.   Ujian Tengah Semester (UTS): 4 sd 9 Mei 2020; 

2.   Ujian Akhir Smester (UAS) : 20 Juli. sd 1 Agustus. 2020; 

3.  Membuat dan bertanggungjawab sepenuhnya atas penyampaian materi kuliah berdasarkan 

Silabus dan SAP serta kepustakaan mata kuliah tersebut; 

4.   Setiap dosen memberikan kuliah  tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan (tidak 

diperkenankan memindahkan waktu kuliah) 

5.  Setiap kali hadir, menandatangani absensi kehadirannya, serta mengambil dan mengembalikan 

kembali absensi mahasiswa di ruang dosen (lantai-2); 

6.   Apabila berhalangan hadir dimohon memberitahukan kepada bagian perkuliahan minimal 1 

hari sebelum mata kuliah dikuliahkan. 

Demikian surat tugas ini diberikan, dan atas kerjasamanya kami ucapkan terimakasih. 

 

            Jakarta,  6  Maret 2019 

                                                                          Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Swadaya 

 

 

 

 

 

                   Dr. H. Hasanuddin, SE., MS 

               Ketua 

Tembusan : 
1.Ketua  Prodi (Ak, Mnj); 

2.Arsip 



 

DAFTAR HADIR MAHASISWA SEMESTER GENAP T.A 2019/2020 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI SWADAYA 

A 

Mata Kuliah  AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II 

Program Studi/Kelas  S1 Akuntansi 

Dosen/Staf Pengajar  Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

Hari/Jam/Ruang Senin, 20.00-22.30, 211 

Tanggal September 2020 

Semester  

No No Induk Nama Mahasiswa 

Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

1 17530072 MAIWIDIYAWANTI                 
2 17530082 SUHAENI                 
3 18530001 YENIE RUSTANDI                 
4 18530002 FIQRIANSYAH                 
5 18530004 HAYANTI TELAUMBANUA                 
6 18530005 ALBERTUS TAFONAO                 
7 18530006 DWI ARIYANI WIDYASTUTI                 
8 18530009 ALFONSA LIDWIN GOLE                 
9 18530013 BUNGA LONA LEDYSNA LUBIS                 
10 18530017 RIZKY PUTRA PRATAMA                 
11 18530019 AYU RAHMADIA                 
12 18530026 SILFIYANI                 
13 18530028 BAYU SUWITO                 
14 18530029 ARYA ALAM ALVIN                 
15 18530032 ALIA DHELANOVA                 
16 18530050 ANISA PUTRI RARASARI                 
17 18530057 NAJLA AL HAMED                 

18 18530061 DIANA ATIKA MAWADAH                 

19 18530063 RAHMAT                 

20 18530071 SYLVA PUTRI ARYANI                 

21 18530075 SEFI YANA RISKI                 

22 18530091 TIA DAMAYANTI                 

23 19537002 JUNITA INDAH SAPUTRI                 

                   

                   

Staf/Pengajar 

 

 

 

Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

 

 

 



 

DAFTAR HADIR MAHASISWA SEMESTER GENAP T.A 2019/2020 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI SWADAYA 

B 

Mata Kuliah  AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II 

Program Studi/Kelas  S1 Akuntansi 

Dosen/Staf Pengajar  Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

Hari/Jam/Ruang Senin, 20.00-22.30, 211 

Tanggal September 2020 

Semester  

No No Induk Nama Mahasiswa 

Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

1 18530010 RISKY ANGGORO                 
2 18530020 RIFA MESTITAMI                 
3 18530025 AYU FITRIYANI                 
4 18530031 FANIANA KAKA BULU                 
5 18530056 KHARISMA INDAH M. KAMIDIN                 
6 18530058 NANDA LATIFAH SYAHARA                 

                   

                   

Staf/Pengajar 

 

 

 

Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH  

DOSEN : Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak  

PROGRAM STUDI :   

      

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

1 

Hari  Senin 

 

14-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

2 

Hari  Senin 

 

21-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

3 

Hari  Senin 

 

28-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

4 

Hari  Senin 

 

05-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

5 

Hari  Senin 

 

12-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

6 

Hari  Senin 

 

19-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

7 

Hari  Senin 

 

26-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

8 

Hari Senin 

 

 

02-11-2016 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 



 

 

 

 

 

 

 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

9 

Hari  Senin 

 

09-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

10 

Hari  Senin 

 

16-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

11 

Hari  Senin 

 

23-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

12 

Hari  Senin 

 

30-11-2016 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

13 

Hari  Senin 

 

07-12-2016 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

14 

Hari  Senin 

 

14-12-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

15 

Hari  Senin 

 

21-12-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

16 

Hari Senin 

 

 

28-12-2016 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

MATA KULIAH : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH  

DOSEN : Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak  

PROGRAM STUDI :   

      

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

1 

Hari  Senin 

 

14-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

2 

Hari  Senin 

 

21-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

3 

Hari  Senin 

 

28-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

4 

Hari  Senin 

 

05-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

5 

Hari  Senin 

 

12-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

6 

Hari  Senin 

 

19-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

7 

Hari  Senin 

 

26-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

8 

Hari Senin 

 

 

02-11-2016 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 



 

 

 

 

 

 

 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

9 

Hari  Senin 

 

09-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

10 

Hari  Senin 

 

16-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

11 

Hari  Senin 

 

23-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

12 

Hari  Senin 

 

30-11-2016 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

13 

Hari  Senin 

 

07-12-2016 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

14 

Hari  Senin 

 

14-12-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

15 

Hari  Senin 

 

21-12-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

16 

Hari Senin 

 

 

28-12-2016 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 



17/04/23, 13.12 Cetak

https://operator.stieswadaya.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 1/2

Data Nilai
Prodi : Akuntansi
Kode : SA1043B/MLM4
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : Drs. Adam, AK. CA., MSi
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 17530072 MAIWIDIYAWANTI 0 2 C

2 17530082 SUHAENI 0 2 C

3 18530001 YENIE RUSTANDI 0 3 B

4 18530002 FIQRIANSYAH 0 4 A

5 18530004 HAYANTI TELAUMBANUA 0 3 B

6 18530005 ALBERTUS TAFONAO 0 2 C

7 18530006 DWI ARIYANI WIDYASTUTI 0 3 B

8 18530009 ALFONSA LIDWIN GOLE 0 4 A

9 18530013 BUNGA LONA LEDYSNA LUBIS 0 4 A

10 18530017 RIZKY PUTRA PRATAMA 0 3 B

11 18530019 AYU RAHMADIA 0 4 A

12 18530026 SILFIYANI 0 3 B

13 18530028 BAYU SUWITO 0 3 B

14 18530029 ARYA ALAM ALVIN 0 4 A

15 18530032 ALIA DHELANOVA 0 4 A

16 18530050 ANISA PUTRI RARASARI 0 3 B

17 18530057 NAJLA AL HAMED 0 3 B

18 18530061 DIANA ATIKA MAWADAH 0 4 A

19 18530063 RAHMAT 0 3 B

20 18530071 SYLVA PUTRI ARYANI 0 3 B

21 18530075 SEFI YANA RISKI 0 4 A



17/04/23, 13.12 Cetak

https://operator.stieswadaya.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 2/2

22 18530091 TIA DAMAYANTI 0 3 B

23 19537002 JUNITA INDAH SAPUTRI 0 3 B

Total 0 0 0 0 0 0

Rata-rata 0 0 0 0 0 0



17/04/23, 13.13 Cetak

https://operator.stieswadaya.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 1/1

Data Nilai
Prodi : Akuntansi
Kode : SA1043B/PAGI4
Mata Kuliah : AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : Drs. Adam, AK. CA., MSi
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 18530010 RISKY ANGGORO 0 3 B

2 18530020 RIFA MESTITAMI 0 3 B

3 18530025 AYU FITRIYANI 0 3 B

4 18530031 FANIANA KAKA BULU 0 3 B

5 18530056 KHARISMA INDAH M. KAMIDIN 0 3 B

6 18530058 NANDA LATIFAH SYAHARA 0 3 B

Total 0 0 0 0 0 0

Rata-rata 0 0 0 0 0 0



 

DAFTAR HADIR MAHASISWA SEMESTER GENAP T.A 2019/2020 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI SWADAYA 

A 

Mata Kuliah  AKUNTANSI MANAJEMEN 

Program Studi/Kelas  S1 Akuntansi 

Dosen/Staf Pengajar  Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

Hari/Jam/Ruang Rabu, 20.00-22.30, 211 

Tanggal September 2020 

Semester  

No No Induk Nama Mahasiswa 

Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

1 17527018 SINTA MUTIARA                 
2 18520002 AGUS PRAYITNO                 
3 18520007 DEVANO BUDHI PRASETYO                 
4 18520008 HABIE MAKSUM                 
5 18520010 RIFYAN ALI IMRON                 
6 18520011 RISKY INSAN SALAMAH                 
7 18520015 FAISAL FAHREZZI                 
8 18520017 SHANIA POPPY LUTHFIYAH                 
9 18520018 GAMELIA BELEN                 
10 18520021 AJENG DINDA                 
11 18520022 MIFTANUROHMA                 
12 18520027 HASRAT SETIAWAN HAREFA                 
13 18520028 MUHAMMAD ALI MURTADHO                 
14 18520031 SITI KOMARIA                 
15 18520039 NUKE EFRIANDA PUTRI                 
16 18520040 HERMANTO HASUGIAN                 
17 18520043 YULI YANTHI                 

18 18520044 RESTU RUSTANDI                 

19 18520046 TIARA KAMILA                 

20 18520047 RICKY TRI SAPUTRA                 

21 18520060 RUDI PRATAMA                 

22 18520064 RESTU WISANGGA                 

23 18520067 CANDA FIGA LAKSMANA                 

24 18520069 RIAN KURNIAWAN                 

25 18520071 ANISA YULIYANTI                 

26 18520077 ROSDIANA                 

27 18520080 IKHWANUS SHOFA                 

28 18520081 ALMIRA NOVIANI DEWI                 

29 18520086 SRI WAHYUNI                 

30 18520090 WITRI DJAITUN                 

31 18520091 BERKAT SELAMAT JULIAMAN 

HALAWA 
                

32 18520094 KHAERUL UMAM                 

                   

                   

                   

                   

                   

                   

Staf/Pengajar 

 

 

 

Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

MATA KULIAH : AKUNTANSI MANAJEMEN  

DOSEN : Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak  

PROGRAM STUDI :   

      

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

1 

Hari  Rabu 

 

14-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

2 

Hari  Rabu 

 

21-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

3 

Hari  Rabu 

 

28-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

4 

Hari  Rabu 

 

05-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

5 

Hari  Rabu 

 

12-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

6 

Hari  Rabu 

 

19-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

7 

Hari  Rabu 

 

26-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

8 

Hari Rabu 

 

 

02-11-2016 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 



 

 

 

 

 

 

 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

9 

Hari  Rabu 

 

09-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

10 

Hari  Rabu 

 

16-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

11 

Hari  Rabu 

 

23-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

12 

Hari  Rabu 

 

30-11-2016 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

13 

Hari  Rabu 

 

07-12-2016 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

14 

Hari  Rabu 

 

14-12-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

15 

Hari  Rabu 

 

21-12-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

16 

Hari Rabu 

 

 

28-12-2016 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 
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Data Nilai
Prodi : Manajemen
Kode : SK1041B/MLM4
Mata Kuliah : AKUNTANSI MANAJEMEN

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : Drs. Adam, AK. CA., MSi
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 17527018 SINTA MUTIARA 0 4 A

2 18520002 AGUS PRAYITNO 0 3 B

3 18520007 DEVANO BUDHI PRASETYO 0 3 B

4 18520008 HABIE MAKSUM 0 3 B

5 18520010 RIFYAN ALI IMRON 0 3 B

6 18520011 RISKY INSAN SALAMAH 0 4 A

7 18520015 FAISAL FAHREZZI 0 3 B

8 18520017 SHANIA POPPY LUTHFIYAH 0 3 B

9 18520018 GAMELIA BELEN 0 3 B

10 18520021 AJENG DINDA 0 3 B

11 18520022 MIFTANUROHMA 0 4 A

12 18520027 HASRAT SETIAWAN HAREFA 0 3 B

13 18520028 MUHAMMAD ALI MURTADHO 0 3 B

14 18520031 SITI KOMARIA 0 3 B

15 18520039 NUKE EFRIANDA PUTRI 0 3 B

16 18520040 HERMANTO HASUGIAN 0 4 A

17 18520043 YULI YANTHI 0 3 B

18 18520044 RESTU RUSTANDI 0 3 B

19 18520046 TIARA KAMILA 0 4 A

20 18520047 RICKY TRI SAPUTRA 0 3 B

21 18520060 RUDI PRATAMA 0 3 B
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22 18520064 RESTU WISANGGA 0 3 B

23 18520067 CANDA FIGA LAKSMANA 0 4 A

24 18520069 RIAN KURNIAWAN 0 3 B

25 18520071 ANISA YULIYANTI 0 3 B

26 18520077 ROSDIANA 0 3 B

27 18520080 IKHWANUS SHOFA 0 4 A

28 18520081 ALMIRA NOVIANI DEWI 0 3 B

29 18520086 SRI WAHYUNI 0 3 B

30 18520090 WITRI DJAITUN 0 3 B

31 18520091 BERKAT SELAMAT JULIAMAN HALAWA 0 3 B

32 18520094 KHAERUL UMAM 0 3 B

Total 0 0 0 0 0 0

Rata-rata 0 0 0 0 0 0



 

DAFTAR HADIR MAHASISWA SEMESTER GENAP T.A 2019/2020 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI SWADAYA 

A 

Mata Kuliah  PENGANTAR AKUNTANSI II 

Program Studi/Kelas  S1 Akuntansi 

Dosen/Staf Pengajar  Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

Hari/Jam/Ruang Selasa, 20.00-22.30, 211 

Tanggal September 2020 

Semester  

No No Induk Nama Mahasiswa 

Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

1 17530021 FARIDA MONICA                 
2 17530067 SEPTIA ANGGRAEINI                 
3 17530068 TITIK SULISTIYO RINI                 
4 17530070 KREATHYA RICE SITINJAK                 
5 18530090 RIA GRANIDA                 
6 19530005 DIANA EKA PRATIWI                 
7 19530007 FATIAH RACHMAWATI                 
8 19530010 PIQIH AINATUN NASYHRIYAH                 
9 19530012 METIUS FRANSISKUS SINAGA                 
10 19530013 OLYVIA PUSPITA SARI                 
11 19530014 NAHDIATY                 
12 19530017 ABDUL RAHMAN ZATLI NACIKIT                 
13 19530020 LUBNA SRI SUSILOWATI                 
14 19530022 ENCEP BAHRUL ULUM                 
15 19530030 SYIFA RAHIMI UMIYAH                 
16 19537013 NOEGRAHA SHOLEHUDDIN 

POETRA 
                

                   

                   

                   

                   

                   

                   

Staf/Pengajar 

 

 

 

Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

 

 

 



 

DAFTAR HADIR MAHASISWA SEMESTER GENAP T.A 2019/2020 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI SWADAYA 

B 

Mata Kuliah  PENGANTAR AKUNTANSI II 

Program Studi/Kelas  S1 Akuntansi 

Dosen/Staf Pengajar  Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

Hari/Jam/Ruang Selasa, 20.00-22.30, 211 

Tanggal September 2020 

Semester  

No No Induk Nama Mahasiswa 

Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

1 17520009 BARNABAS                 
2 17520024 DEVA REGA JULIANSYAH                 
3 17520034 NYOMAN WIDNYANA                 
4 17520040 MUHAMMAD ZULFIKAR AZHAR 

ALFARISI 
                

5 18520098 AINUN MARDIAH                 
6 18520116 VINNI YUNITA SARI                 
7 19520011 AHMAD PRIYADI                 
8 19520012 LUTFI MUHAMAD PAUJI                 
9 19520015 YULIANUS NACIKIT                 
10 19520026 AINUN NACIKIT                 
11 19520027 FANDRA HUKUNALA                 
12 19520033 TRISNAWATI DERIAMA                 
13 19520040 HAMIDA SOLISA                 
14                   

15                   

16                   

                   

                   

                   

                   

                   

                   

Staf/Pengajar 

 

 

 

Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

MATA KULIAH : PENGANTAR AKUNTANSI II  

DOSEN : Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak  

PROGRAM STUDI :   

      

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

1 

Hari  Selasa 

 

14-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

2 

Hari  Selasa 

 

21-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

3 

Hari  Selasa 

 

28-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

4 

Hari  Selasa 

 

05-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

5 

Hari  Selasa 

 

12-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

6 

Hari  Selasa 

 

19-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

7 

Hari  Selasa 

 

26-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

8 

Hari Selasa 

 

 

02-11-2016 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 



 

 

 

 

 

 

 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

9 

Hari  Selasa 

 

09-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

10 

Hari  Selasa 

 

16-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

11 

Hari  Selasa 

 

23-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

12 

Hari  Selasa 

 

30-11-2016 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

13 

Hari  Selasa 

 

07-12-2016 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

14 

Hari  Selasa 

 

14-12-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

15 

Hari  Selasa 

 

21-12-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

16 

Hari Selasa 

 

 

28-12-2016 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

MATA KULIAH : PENGANTAR AKUNTANSI II  

DOSEN : Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak  

PROGRAM STUDI :   

      

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

1 

Hari  Selasa 

 

14-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

2 

Hari  Selasa 

 

21-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

3 

Hari  Selasa 

 

28-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

4 

Hari  Selasa 

 

05-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

5 

Hari  Selasa 

 

12-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

6 

Hari  Selasa 

 

19-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

7 

Hari  Selasa 

 

26-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

8 

Hari Selasa 

 

 

02-11-2016 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 



 

 

 

 

 

 

 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

9 

Hari  Selasa 

 

09-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

10 

Hari  Selasa 

 

16-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

11 

Hari  Selasa 

 

23-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

12 

Hari  Selasa 

 

30-11-2016 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

13 

Hari  Selasa 

 

07-12-2016 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

14 

Hari  Selasa 

 

14-12-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

15 

Hari  Selasa 

 

21-12-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

16 

Hari Selasa 

 

 

28-12-2016 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 
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Data Nilai
Prodi : Akuntansi
Kode : SA1027B/MLM2
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : Drs. Adam, AK. CA., MSi
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 17530021 FARIDA MONICA 0 3 B

2 17530067 SEPTIA ANGGRAEINI 0 4 A

3 17530068 TITIK SULISTIYO RINI 0 3 B

4 17530070 KREATHYA RICE SITINJAK 0 3 B

5 18530090 RIA GRANIDA 0 4 A

6 19530005 DIANA EKA PRATIWI 0 4 A

7 19530007 FATIAH RACHMAWATI 0 4 A

8 19530010 PIQIH AINATUN NASYHRIYAH 0 3 B

9 19530012 METIUS FRANSISKUS SINAGA 0 3 B

10 19530013 OLYVIA PUSPITA SARI 0 3 B

11 19530014 NAHDIATY 0 3 B

12 19530017 ABDUL RAHMAN ZATLI NACIKIT 0 2 C

13 19530020 LUBNA SRI SUSILOWATI 0 3 B

14 19530022 ENCEP BAHRUL ULUM 0 2 C

15 19530030 SYIFA RAHIMI UMIYAH 0 3 B

16 19537013 NOEGRAHA SHOLEHUDDIN POETRA 0 3 B

Total 0 0 0 0 0 0

Rata-rata 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai
Prodi : Manajemen
Kode : SK1024B/PAGI2
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI II

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : Drs. Adam, AK. CA., MSi
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 17520009 BARNABAS 0 2 C

2 17520024 DEVA REGA JULIANSYAH 0 3 B

3 17520034 NYOMAN WIDNYANA 0 3 B

4 17520040 MUHAMMAD ZULFIKAR AZHAR ALFARISI 0 3 B

5 18520098 AINUN MARDIAH 0 3 B

6 18520116 VINNI YUNITA SARI 0 4 A

7 19520011 AHMAD PRIYADI 0 2 C

8 19520012 LUTFI MUHAMAD PAUJI 0 2 C

9 19520015 YULIANUS NACIKIT 0 1 D

10 19520026 AINUN NACIKIT 0 2 C

11 19520027 FANDRA HUKUNALA 0 2 C

12 19520033 TRISNAWATI DERIAMA 0 2 C

13 19520040 HAMIDA SOLISA 0 2 C

Total 0 0 0 0 0 0

Rata-rata 0 0 0 0 0 0



 

DAFTAR HADIR MAHASISWA SEMESTER GENAP T.A 2019/2020 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI SWADAYA 

A 

Mata Kuliah  PRAKTIK AUDITING 

Program Studi/Kelas  S1 Akuntansi 

Dosen/Staf Pengajar  Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

Hari/Jam/Ruang Senin, 20.00-22.30, 211 

Tanggal Maret  2020 

Semester  

No No Induk Nama Mahasiswa 

Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

1 15537022 ANDREW ATAUPAH                 
2 17530002 DIAH MAULIA SARI                 
3 17530003 CHAERANI ANGGRAENI 

HARNOMSARI 
                

4 17530004 MYKA SINAGA                 
5 17530008 NUR INNAYAH                 
6 17530015 SALWA FADILLA                 
7 17530016 NURKHOLIS                 
8 17530017 AULIA NUR HIDAYAT                 
9 17530018 AZZAHRA DIAS LAKSONO                 
10 17530021 FARIDA MONICA                 
11 17530024 ADILLA NOVI MUTIAWATI                 
12 17530026 EFA NOFITASARI                 
13 17530028 DINDA MUFTI HANIFI                 
14 17530030 VINKA AULIA SISWANTI                 
15 17530033 ARI JAELANIA SUSANTI                 
16 17530034 MUHAMMAD SAKTI WIBOWO                 

17 17530049 DEVY PERMATASARI                 

18 17530050 M.FATHUR RAHMAN                 

19 17530052 YUNIAR NURHIDAYAH                 

20 17530053 LIA KHAERUNISA                 

21 17530054 NINDI SAPUTRI                 

22 17530060 REFANI AJENG AMRIATUN                 

23 17530067 SEPTIA ANGGRAEINI                 

24 17530068 TITIK SULISTIYO RINI                 

25 17530070 KREATHYA RICE SITINJAK                 

26 18537001 DEDY SETIADI                 

27 18537011 ISMA FITRIANI GUMILAR                 

                   

                   

                   

                   

                   

                   

Staf/Pengajar 

 

 

 

Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

MATA KULIAH : PRAKTIK AUDITING  

DOSEN : Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak  

PROGRAM STUDI :   

      

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

1 

Hari  Selasa 

 

14-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

2 

Hari  Selasa 

 

21-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

3 

Hari  Selasa 

 

28-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

4 

Hari  Selasa 

 

05-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

5 

Hari  Selasa 

 

12-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

6 

Hari  Selasa 

 

19-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

7 

Hari  Selasa 

 

26-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

8 

Hari Selasa 

 

 

02-11-2016 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 



 

 

 

 

 

 

 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

9 

Hari  Selasa 

 

09-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

10 

Hari  Selasa 

 

16-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

11 

Hari  Selasa 

 

23-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

12 

Hari  Selasa 

 

30-11-2016 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

13 

Hari  Selasa 

 

07-12-2016 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

14 

Hari  Selasa 

 

14-12-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

15 

Hari  Selasa 

 

21-12-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

16 

Hari Selasa 

 

 

28-12-2016 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 
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Data Nilai
Prodi : Akuntansi
Kode : SA1066B/MLM6
Mata Kuliah : PRAKTIK AUDITING

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : Drs. Adam, AK. CA., MSi
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 15537022 ANDREW ATAUPAH 0 3 B

2 17530002 DIAH MAULIA SARI 0 3 B

3 17530003 CHAERANI ANGGRAENI HARNOMSARI 0 2 C

4 17530004 MYKA SINAGA 0 1 D

5 17530008 NUR INNAYAH 0 3 B

6 17530015 SALWA FADILLA 0 3 B

7 17530016 NURKHOLIS 0 3 B

8 17530017 AULIA NUR HIDAYAT 0 3 B

9 17530018 AZZAHRA DIAS LAKSONO 0 2 C

10 17530021 FARIDA MONICA 0 2 C

11 17530024 ADILLA NOVI MUTIAWATI 0 2 C

12 17530026 EFA NOFITASARI 0 3 B

13 17530028 DINDA MUFTI HANIFI 0 2 C

14 17530030 VINKA AULIA SISWANTI 0 2 C

15 17530033 ARI JAELANIA SUSANTI 0 3 B

16 17530034 MUHAMMAD SAKTI WIBOWO 0 3 B

17 17530049 DEVY PERMATASARI 0 2 C

18 17530050 M.FATHUR RAHMAN 0 2 C

19 17530052 YUNIAR NURHIDAYAH 0 2 C

20 17530053 LIA KHAERUNISA 0 2 C

21 17530054 NINDI SAPUTRI 0 3 B
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22 17530060 REFANI AJENG AMRIATUN 0 2 C

23 17530067 SEPTIA ANGGRAEINI 0 3 B

24 17530068 TITIK SULISTIYO RINI 0 3 B

25 17530070 KREATHYA RICE SITINJAK 0 1 D

26 18537001 DEDY SETIADI 0 4 A

27 18537011 ISMA FITRIANI GUMILAR 0 2 C

Total 0 0 0 0 0 0

Rata-rata 0 0 0 0 0 0



 

DAFTAR HADIR MAHASISWA SEMESTER GENAP T.A 2019/2020 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI SWADAYA 

A 

Mata Kuliah  SEMINAR AKUNTANSI MANAJEMEN 

Program Studi/Kelas  S1 Akuntansi 

Dosen/Staf Pengajar  Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

Hari/Jam/Ruang Selasa, 20.00-22.30, 211 

Tanggal Maret  2020 

Semester  

No No Induk Nama Mahasiswa 

Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

1 16530012 GEMMY WALUYO HUTAPEA                 
2 16530043 DIAH PUSPITA SARI                 
3 17530007 YULIA FUZIYATI                 
4 17530011 TRI WAHYUNI APRILITA                 
5 17530022 PRISKA LINIAWATI MARUNDURI                 
6 17530036 PUSPITA SARI                 
7 17530040 GUGUM ZULKARNAIN ISHAK                 
8 17530059 UMAM FEBRIANTO                 
9 17530064 SYIFA KHAIRUNNISA                 
10 17530066 YUNITA TELAUMBANUA                 
11 19537004 DWI NOVAYANTI                 

                   

                   

                   

                   

                   

                   

Staf/Pengajar 

 

 

 

Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

MATA KULIAH : SEMINAR AKUNTANSI MANAJEMEN  

DOSEN : Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak  

PROGRAM STUDI :   

      

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

1 

Hari  Selasa 

 

14-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

2 

Hari  Selasa 

 

21-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

3 

Hari  Selasa 

 

28-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

4 

Hari  Selasa 

 

05-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

5 

Hari  Selasa 

 

12-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

6 

Hari  Selasa 

 

19-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

7 

Hari  Selasa 

 

26-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

8 

Hari Selasa 

 

 

02-11-2016 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 



 

 

 

 

 

 

 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

9 

Hari  Selasa 

 

09-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

10 

Hari  Selasa 

 

16-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

11 

Hari  Selasa 

 

23-11-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

12 

Hari  Selasa 

 

30-11-2016 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

13 

Hari  Selasa 

 

07-12-2016 

  
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

14 

Hari  Selasa 

 

14-12-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

15 

Hari  Selasa 

 

21-12-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 

16 

Hari Selasa 

 

 

28-12-2016 

Dosen Ka Prodi 
 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 
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https://operator.stieswadaya.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 1/1

Data Nilai

Prodi : Akuntansi
Kode : SA1084B/EKS8
Mata Kuliah : SEMINAR AKUNTANSI MANAJEMEN

Semester : 2019/2020Genap

Pengajar
: Drs. Adam, AK. CA., MSi
DEVI KUSUMAWARDHANI

Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 16530012 GEMMY WALUYO HUTAPEA 0 4 A

2 16530043 DIAH PUSPITA SARI 0 4 A

3 17530007 YULIA FUZIYATI 0 4 A

4 17530011 TRI WAHYUNI APRILITA 0 4 A

5 17530022 PRISKA LINIAWATI MARUNDURI 0 4 A

6 17530036 PUSPITA SARI 0 4 A

7 17530040 GUGUM ZULKARNAIN ISHAK 0 3 B

8 17530059 UMAM FEBRIANTO 0 4 A

9 17530064 SYIFA KHAIRUNNISA 0 4 A

10 17530066 YUNITA TELAUMBANUA 0 4 A

11 19537004 DWI NOVAYANTI 0 4 A

Total 0 0 0 0 0 0

Rata-rata 0 0 0 0 0 0



 

DAFTAR HADIR MAHASISWA SEMESTER GENAP T.A 2019/2020 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI SWADAYA 

A 

Mata Kuliah  SEMINAR AUDITING 

Program Studi/Kelas  S1 Akuntansi 

Dosen/Staf Pengajar  Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

Hari/Jam/Ruang Selasa, 20.00-22.30, 211 

Tanggal Maret  2020 

Semester  

No No Induk Nama Mahasiswa 

Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

1 16530012 GEMMY WALUYO HUTAPEA                 
2 16530043 DIAH PUSPITA SARI                 
3 17530007 YULIA FUZIYATI                 
4 17530011 TRI WAHYUNI APRILITA                 
5 17530022 PRISKA LINIAWATI MARUNDURI                 
6 17530036 PUSPITA SARI                 
7 17530040 GUGUM ZULKARNAIN ISHAK                 
8 17530059 UMAM FEBRIANTO                 
9 17530064 SYIFA KHAIRUNNISA                 
10 17530066 YUNITA TELAUMBANUA                 
11 19537004 DWI NOVAYANTI                 

                   

                   

                   

                   

                   

                   

Staf/Pengajar 

 

 

 

Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

MATA KULIAH : SEMINAR AUDITING  

DOSEN : Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak  

PROGRAM STUDI :   

      

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

1 

Hari  Selasa 

 

14-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

2 

Hari  Selasa 

 

21-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

3 

Hari  Selasa 

 

28-09-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH 
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Data Nilai
Prodi : Akuntansi
Kode : SA1083B/MLM8
Mata Kuliah : SEMINAR AUDITING

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : Drs. Adam, AK. CA., MSi
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 16530002 EVA NAVILA YASHA 0 3 B

2 16530008 AHMED GHIFARI BAHARUDDIN 0 3 B

3 16530027 SUGIARTI OCTAVIA 0 3 B

Total 0 0 0 0 0 0

Rata-rata 0 0 0 0 0 0



 

DAFTAR HADIR MAHASISWA SEMESTER GENAP T.A 2019/2020 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI SWADAYA 

A 

Mata Kuliah  SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN 

Program Studi/Kelas  S1 Akuntansi 

Dosen/Staf Pengajar  Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

Hari/Jam/Ruang Selasa, 20.00-22.30, 211 

Tanggal Maret  2020 

Semester  

No No Induk Nama Mahasiswa 

Tanggal 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

                

1 17530007 YULIA FUZIYATI                 
2 17530011 TRI WAHYUNI APRILITA                 
3 17530022 PRISKA LINIAWATI MARUNDURI                 
4 17530036 PUSPITA SARI                 
5 17530040 GUGUM ZULKARNAIN ISHAK                 
6 17530059 UMAM FEBRIANTO                 
7 17530064 SYIFA KHAIRUNNISA                 
8 17530066 YUNITA TELAUMBANUA                 
9 19537004 DWI NOVAYANTI                 

                   

                   

                   

                   

                   

                   

Staf/Pengajar 

 

 

 

Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

MATA KULIAH : SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN  

DOSEN : Drs. Adam, Ak.,CA.,M.Ak  

PROGRAM STUDI :   
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TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

5 

Hari  Selasa 
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TANDA TANGAN KET Dosen Ka Prodi 

7 

Hari  Selasa 

 

26-10-2016 

 
 

 

 

Tanggal 
Jam 

KULIAH 
KE 

WAKTU MATERI KULIAH TANDA TANGAN KET 
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Data Nilai
Prodi : Akuntansi
Kode : SA1069B/EKS6
Mata Kuliah : SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : Drs. Adam, AK. CA., MSi
Status : Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(40%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 17530007 YULIA FUZIYATI 0 4 A

2 17530011 TRI WAHYUNI APRILITA 0 3 B

3 17530022 PRISKA LINIAWATI MARUNDURI 0 3 B

4 17530036 PUSPITA SARI 0 3 B

5 17530040 GUGUM ZULKARNAIN ISHAK 0 3 B

6 17530059 UMAM FEBRIANTO 0 3 B

7 17530064 SYIFA KHAIRUNNISA 0 3 B

8 17530066 YUNITA TELAUMBANUA 0 3 B

9 19537004 DWI NOVAYANTI 0 3 B

Total 0 0 0 0 0 0

Rata-rata 0 0 0 0 0 0


